Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И РАТ Е Л Ь Н А Я  КО М И С С И Я

К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

15 марта 2010 года № 76/890
г. Кореновск

Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального
образования Кореновский район пятого созыва по

Платнировскому четырехмандатному избирательному округу №6

В  соответствии  со  статьей  81  Закона  Краснодарского  края  «О

муниципальных  выборах  в  Краснодарском  крае»,  на  основании  данных

протоколов  участковых  избирательных  комиссий  об  итогах  голосования,

осуществив  суммирование  содержащихся  в  них  данных,  внеся  полученные

данные в протокол о результатах выборов депутатов Совета муниципального

образования  Кореновский  район  пятого  созыва  по  Платнировскому

четырехмандатному  избирательному  округу  №6,  территориальная

избирательная  комиссия  Кореновская  установила  результаты  выборов  и

решила:

1.  Утвердить  протокол  территориальной  избирательной  комиссии

Кореновская  о  результатах  выборов  депутатов  Совета  муниципального

образования  Кореновский  район  пятого  созыва  по  Платнировскому

четырехмандатному избирательному округу №6 (протокол прилагается).

2. Выборы депутатов Совета муниципального образования Кореновский

район  пятого созыва по Платнировскому четырехмандатному избирательному

округу №6 признать состоявшимися и действительными.

3. Считать избранными депутатами Совета муниципального образования

Кореновский  район  пятого  созыва  по  Платнировскому  четырехмандатному

избирательному  округу  №6:  Филонова  Т.А.,  Колтунов  А.А.,  Афонин  А.В.,

Стинский А.Г.

4.  Закрыть  избирательную  кампанию  по  выборам  депутатов  Совета

муниципального  образования  Кореновский  район  пятого  созыва  по

Платнировскому четырехмандатному избирательному округу №6.

Председатель комиссии О.М. Пак

Секретарь комиссии    А.А. Гулькина